Муниципальное образовательное учреждение
Дополнительного образования детей

Центр детского творчества

ПРИКАЗ

28.08.2015г. № 04/01-06

О создании комиссии

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных
Положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и
в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Минтруда России, согласно
Положению о создании комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений МОУ ДОД ЦДТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений МОУ ДОД ЦДТ в составе:

Председатель - Силина А.П., зам. директора, ответственна за
профилактику антикоррупционных действий;

Секретарь - Травникова Н.В., секретарь МОУ ДОД ЦДТ;

Члены комиссии:

Вотина Л.Б., педагог дополнительного образования;
Кузьмина Л.М., педагог дополнительного образования;
Кобзарева М.В., родитель

Директор Нуждина Т.Ю.